
Detail produktu

Lazurol Aqua balzám v1316 pro renovační nátěry dřeva, 700 g
Lazurol Aqua balzám v1316 se používá pro renovační (obnovovací) nátěry dřevěných podkladů natřených tenkovrstvou
lazurou Lazurol Aqua Dekor V1315 - zejména těch prvků, u kterých se předpokládá zvýšená mechanická nebo povětrnostní zátěž
(podlahy, sruby atd.). Možné použít v exteriérech i v interiérech.
Lazurol Aqua balzám v1316 při pravidelném používání výrazně prodlužuje životnost nátěrového filmu tenkovrstvé lazury Lazurol
Aqua Dekor V1315 Vytváří na povrchu novou, tenkou, voděodolnou vrstvičku a také zacelí jemné prasklinky vzniklé objemovými
změnami dřeva.
Ředidlo:
Voda.
Vydatnost:
40 až 72 m²/1 kg v závislosti na ředění koncentrátu a savosti podkladu - pro jeden nátěr
Doporučené způsoby aplikace:
Houbičkou, hadříkem, štětcem, mopem
Příklad nátěrového postupu - exteriér:
Před použitím obsah důkladně rozmíchejte. Před použitím se ředí čistou vodou v poměru 1 díl balzámu a 3 až 6 dílů vody. Nanáší
se v jedné vrstvě houbičkou, hadříkem, štětcem, mopem. Doporučená teplota při aplikaci: 18 až 25 °C, nesmí klesnout pod 10 °C.
Ošetření povrchu podle míry zatížení doporučujeme provádět 1 až 3x za rok.
Podmínky aplikace a doporučení:
1. Podklad musí odpovídat platné ČSN pro daný typ materiálu. Vlhkost musí být v rozmezí 8 – 12 %, dřevo nesmí vykazovat
známky biologického napadení. Povrch nesmí být znečištěn oleji, silikony atd. Výrobky musí být konstrukčně navrženy tak, aby
minimalizovaly pronikání vody. Pro venkovní aplikace doporučujeme povrch lehce zdrsnit brusným papírem č. 180 - 240. Hladký
povrch není vhodný pro dokonalé zakotvení nátěru.
2. Teplota při aplikaci a zasychání nesmí klesnout pod +10 °C. Optimální teplota podkladu a ovzduší při aplikaci je v rozmezí +18
°C až +25 °C. Nižší teploty a vyšší vlhkosti vzduchu mohou výrazně prodloužit schnutí. Vyšší teploty mohou zase snížit životnost
nátěru – lazura se nestihne vsáknout do podkladu. Doba schnutí mezi nátěry je min. 6 hodin při teplotě podkladu a okolí +20 °C a
relativní vlhkosti vzduchu 50 %. Doba „zrání“ nátěru před vystavením povětrnosti v zimním období je min 3 dny při +15 °C.
3. Ošetření povrchu dle míry zatížení 1 až 3x za rok.
Složení:
Směs funkčních aditiv a účinných fungicidních látek, dispergovaných ve vodní emulzi modifikovaného alkydu.

EAN: 8591235070491
Obj. číslo: 372498
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-balzam-v1316-pro-renovacni-natery-dreva-700-g

https://www.bal.cz/lazurol-aqua-balzam-v1316-pro-renovacni-natery-dreva-700-g

